公立大学法人山梨県立大学

令和元年度 第１４回役員会議事録

１ 日 時   令和２年３月６日（金） １５時３０分～１５時４５分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 神宮司副理事長 相原理事 下村理事 流石理事

列席者 水上監事 久保嶋監事

４ 資 料

資料１：令和元年度第６回補正予算（案）について    （経営審議会資料１）

資料２：令和２年度計画予算（案）について       （経営審議会資料２）

資料３：教職員給与規程の一部改正（案）について    （経営審議会資料４）

資料４：給与に関する細則の一部改正について      （経営審議会資料５）

資料５：特任教員配置規程の改正について

資料６：看護学研究科博士後期課程の設置認可申請について（経営審議会資料７）

５ 議 事

【審議事項】

１）令和元年度第６回補正予算（案）について

２）令和２年度計画予算（案）について

 ３）教職員給与規程の一部改正（案）について

 ４）給与に関する細則の一部改正について

６）看護学研究科博士後期課程の設置認可申請について

  清水理事長から、資料により一括して提案があり、審議の結果、承認された。

５）特任教員配置規程の改正について

   神宮司副理事長から、資料５により、特任教員配置規程の改正について提案説明があり、

審議の結果、承認された。

【その他】

１）看護学研究科博士後期課程の設置認可手続きについて

・倉田次長より、研究科教授会後、速やかに臨時教育研究審議会、臨時役員会を開催する必

要があることについて報告があった。